[bookmark: _GoBack]使用料還付請求書
年　　　月　　　日
万博記念公園マネジメント・パートナーズ
　　　　　　　　　　　　総括責任者　様

   申請者 住所

　　　　　団 (ふり) 体 (がな) 名

        　　　　　代表者役職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　 　　      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（押印不要）

               電話番号
    　　　　　メール

　大阪府日本万国博会記念公園条例第10条第2項の規定により、次のとおり使用料の還付を請求します。
記
(注意)還付の請求をする際は、既納使用料の使用券又は領収書を添付してください。
	使用施設名

	使用日時
	　　年　　　月　　　日(　　曜日)　　　　時　　　分から

	年　　　月　　　日(　　曜日)　　　　時　　　分まで

	還付申請の理由

	還付請求額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	既納使用料
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	納入年月日
	年　　　月　　　日

	摘要
(振込口座等)
	金融機関名：　　　　　　　　　　　　　　支店名：
口座種別：(普通・当座・　　　)　　　　　口座番号：
口座名義：
(フリガナ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　　様式第5号(第8条関係) ・2021.12改BMP　還　　　　－　　　　　　　　　号
上記申請にて使用料還付を許可します。
年　　　月　　　日
万博記念公園マネジメント・パートナーズ　統括責任者